关于公布 2014 级第二批和 2015 级首批“双百工程”

创新实验班&“卓越计划”试点班学生及导师的通知

各单位、部门：

根据学校“双百工程”本科人才培养模式改革和卓越人

才教育培养计划改革试点工作相关规定的要求，各学院按程

序遴选出洪小帆等 31 人为 2014 级第二批“双百工程”创新

实验班学生，黎珊珊等 6 人分别补充进 2 个“卓越计划”试

点班；陈丹蕾等 140 人为 2015 级首批“双百工程”创新实

验班学生，食品科学与工程、食品质量与安全、动物科学、

动物医学、园艺等 5 个专业共 110 人组成 4 个“卓越计划”

试点班。同时经教师个人申请、学院推荐、“双百工程”办

公室对申报资格进行复审确定导师名单、各学院组织双向选

择等程序，确定了 132 位教师担任以上学生导师。现予以公

布（详见附件）。导师任职资格自 2015 年 11 月 1 日起生效。

附件：

1、广东海洋大学 2014 级第二批“双百工程”创新实验

班&“卓越计划”试点班学生及导师安排表

2、广东海洋大学 2015 级首批“双百工程”创新实验班

&“卓越计划”试点班学生及导师安排表

广东海洋大学“双百工程”办公室

2016 年 3 月 2 日